[bookmark: _GoBack]（様式　１）
年　　月　　日

（地方事務所農政課　経由）
（農政部農村振興課　経由）
　　　長野県農地情報管理センター　あて
　　　　　　（長野県農業会議）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市　町　村　名

農業経営基盤強化促進法に基づく「農用地利用集積計画書」に関するデータ等について
下記のとおり送付します。

記

１　送付内容
	公告（通知）年月日
	利用権設定
	利用権移転
	公告件数計
	利用集積計画の変更
（権利の消滅等）

	　年　　月　　日
	件
	件
	件
	件

	　年　　月　　日
	件
	件
	件
	件

	　年　　月　　日
	件
	件
	件
	件

（注）システムの変更により、所有権移転については、データ入力を中止しました

２　農用地利用集積計画書等の枚数
1 農用地利用集積計画書　　　　枚
2 申出書　　　　　　　　　　　枚
3 変更等　　　　　　　　　　　枚

経由確認・受領年月日　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）
市町村名：
担当課係：
担当者名：
電話番号：

	地方事務所
農　政　課
	農　政　部
農村振興課
	農地情報管理
センター
（農業会議）

年　月　日

	年　月　日
	年　月　日